[image: image1.emf]    АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 . 0 6 .20 20                                                                                                            № 107       пгт Лебяжье

О  прекращении права а ренды земельного участка с кадастровым  номером 43:15: 0101 4 3 : 38            В соответствии с о статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации,    стать ей   418   Гражданского кодекса Российской Федерации,  в связи с     поступившим заявлением,   администрация    Лебяжског о городского  поселения   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1. Прекратить право аренды    Марамзиной Анастасии Семеновны     на  земельный участок , предоставленный   постановление м администрации  Лебяжского района Кировской области    от  19 .0 9 . 1994   года № 138;   кадастровый номер: 43:15: 0 101 4 3 : 38 ;   площадь: 1187 кв.м.;   местоположение:   Кировская область, Лебяжский район,   пгт Лебяжье;   разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства ;   категория земель: земли населенных пунктов.   2.Настоящее постановление вступает в силу в с оответствие с действующим  законодательством.       И.о. главы   администрации   Лебяжского городского        поселения                                                Л.А. Кузнецова

_1654355762.doc
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		18.06.2020                                                                                                    №107

пгт Лебяжье

О прекращении права аренды земельного участка с кадастровым номером 43:15:010143:38

      В соответствии со статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации,   статьей 418 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с  поступившим заявлением, администрация  Лебяжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право аренды  Марамзиной Анастасии Семеновны  на земельный участок, предоставленный  постановлением администрации Лебяжского района Кировской области  от 19.09.1994 года №138;

кадастровый номер: 43:15:010143:38;

площадь: 1187 кв.м.;

местоположение: Кировская область, Лебяжский район, пгт Лебяжье;

разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;

категория земель: земли населенных пунктов.

2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

И.о. главы администрации

Лебяжского городского

поселения                                      Л.А. Кузнецова